ROGERIO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°23 DE 14 DE MARÇO DE 2016
(DESIGNA EMPREGADO PUBLICO)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSOIV, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
usando de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a necessidade de transporte para atender ao Conselho Tutelar
Municipal e CRAS - Centro de Referencia de Assistência Social da Estância Climática
de Analândia;

CONSIDERANDO que, por vezes o caso requer urgência e pronto atendimento, a ser
prestado pelo Conselho Tutelar, especialmente para resguardar os direitos e segurança
da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Determinar a designação, a partir desta data, ANDERSON
GONÇALVES DE SOUZA, portador da Cédula de identidade RG. N° 27.746.619-2 e
inscrito no CPN/MF n° 176.202.468-35, empregado de cargo de provimento efetivo
de MOTORISTA, para que fique à disposição do CONSELHO TUTELAR e do CRAS.

ARTIGO 2° - Para cumprimento desta determinação, fica autorizado a inserção de
sobreaviso composto os vencimentos do referido empregado público.

ARTIGO 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 23 de Março de 2016.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em
23 de Março de 2016.

ROGÉRIO 1 BARBOSA
P !. FEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001